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SENTENCIAS JUDICIALES 

TOTAL t 113D016o02A5 SECRETARIASY OTRAS 

OCPCNOCNCIAS DEL EJECl/Tl\10 • COMISION 
PRESIDENCIAL POR LA PAZ Y LOS DERECHOS 
HUMANOS 

TOTAL GENERAL 

Sistema de Contabilidad lntearada Gubernamental 
Eiecución de Gastos - Reoortes - lnformacion Consolidada 

Dinámico de Gastos Mensualizado 
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0.00 
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0.00 
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D.to 

Expresado en Quetzales 

ENTIDAD= 11130016, UNIDAD_EJECUTORA = 245 

- Entidad / Unidad Ejecutora - Renglon -

DEL MES NOVIEMBRE AL MES DE NOVIEMBRE 
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ABRIL MAYO 

O.DO 

0.00 

o 00 

0.00 
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0.00 
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0.00 
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0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

ª·ºº 

ª·ºº 
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O.DO 
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O.DO 
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O.DO 
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O.DO 
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l.QO 

º·ºº 
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AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL 
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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